



Data eliberării / data livrării / 15.02.2024 / 15.02.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: S.C. FLOR COMPANIE S.R.L., m. Comrat, str. Pobeda, 107/1 Cont MD62ML00000002251050276, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc. Comrat, MOLDM2X350			c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
2. Cumpărător/beneficiar: Directia Situatiilor Exceptionale UTAGagauzia f SPC s, r.Комрат ул.Новая 7 Покупатель/получатель			c.f./ nr.TVA 1003611009373 / ф.к./ код НДС 4600358								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări <input type="checkbox"/> Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
igla canț.	штг.	6	12.5	75,00	20	15,00	90,00				
nitka для подшивки. м	штг.	10	31.667	316,67	20	63,33	380,00				
textovydelytel	штг.	12	14.167	170,00	20	34,00	204,00				
marker SKEIC	штг.	13	15.84	205,92	20	41,18	247,10				
rucăca masł.	штг.	227	5.833	1324,17	20	264,83	1589,00				
karandash prostoy HB	штг.	52	4.17	216,84	20	43,37	260,21				
lasic b.	штг.	18	6.667	120,00	20	24,00	144,00				
korrektor lentoc. 12 m.	штг.	24	20	480,00	20	96,00	576,00				
lineyka pl..30 cm.	штг.	2	7.5	15,00	20	3,00	18,00				
noj canț. d.25 cm	штг.	6	20.833	125,00	20	25,00	150,00				
lezvie 10 штг	уп.	8	20.834	166,67	20	33,33	200,00				
skoby 24/6	штг.	29	11.67	338,43	20	67,69	406,12				
skrepki bolshie	уп.	8	32.5	260,00	20	52,00	312,00				
skrepki mal.	уп.	25	8.34	208,50	20	41,70	250,20				
gvozdiki canț.	уп.	2	20.83	41,66	20	8,33	49,99				
bindery 51 mm.	штг.	56	6.67	373,52	20	74,70	448,22				
bindery m.32 mm	штг.	22	2.92	64,24	20	12,85	77,09				
scotch širokiy BM	штг.	44	24.17	1063,48	20	212,70	1276,18				
TIX 100 л. четвн.	уп.	16	12.5	200,00	20	40,00	240,00				
tetryad 96,A-4 тв.пер.	штг.	133	32.92	4378,36	20	875,67	5254,03				
oblozka A-4 10	штг.	170	7.5	1275,00	20	255,00	1530,00				
skorosшиватель plastikovyy BM	штг.	85	5	425,00	20	85,00	510,00				
skorosшиватель kartonnyy plotn.	штг.	270	4.17	1125,90	20	225,18	1351,08				
nakopitel A-4	штг.	20	41.67	833,40	20	166,68	1000,08				
faily 100 штг.	уп.	22	54.17	1191,74	20	238,35	1430,09				
Kley karandash 35gr,plot.	штг.	39	18.33	714,87	20	142,97	857,84				
lineyka der.. 30 cm.	штг.	3	7.5	22,50	20	4,50	27,00				
bumaga , A-4 80 гр. 500 л.р	уп.	179	72.5	12977,50	20	2595,50	15573,00				
papka F-30	штг.	6	28.33	169,98	20	34,00	203,98				
organayzer	штг.	3	74.17	222,51	20	44,50	267,01				
sterzhen masł.	штг.	123	2.92	359,16	20	71,83	430,99				
korrektor .	штг.	18	15	270,00	20	54,00	324,00				
Rucăca masłyanaya kr..	штг.	11	5.83	64,13	20	12,83	76,96				
tetryad A-4 48 л.	штг.	22	24.17	531,74	20	106,35	638,09				
kley jidkiy 110 гр жид.	штг.	3	12.5	37,50	20	7,50	45,00				
plastilin 12 цв.	штг.	3	32.5	97,50	20	19,50	117,00				
flag Gagauzi	штг.	16	270.83	4333,28	20	866,66	5199,94				
flag Moldovy	штг.	12	270.83	3249,96	20	649,99	3899,95				
prikhodnaya nakladnaya	уп.	5	24.17	120,85	20	24,17	145,02				
urna plast,b.	штг.	5	57.5	287,50	20	57,50	345,00				
planšet pl.odin.	штг.	16	37.5	600,00	20	120,00	720,00				
scotch sr.18*30	штг.	5	8.34	41,70	20	8,34	50,04				
rucăca gelyevaya DELI ROLLER PEN	штг.	7	11.67	81,69	20	16,34	98,03				
batareyka AA	штг.	52	10	520,00	20	104,00	624,00				

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Eдиниц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
vatman	шт.	10	12.5	125,00	20	25,00	150,00				
magrit 4 шт	шт.	5	37.5	187,50	20	37,50	225,00				
marker для доски WB 4	шт.	8	15.83	126,64	20	25,33	151,97				
linieica met..30 см	шт.	1	40	40,00	20	8,00	48,00				
накопитель А-4 NOKI 7.5	шт.	10	41.67	416,70	20	83,34	500,04				
linieica met..30 см	шт.	3	40.05	120,15	20	24,03	144,18				
степлер № 24 большой	шт.	5	54.17	270,85	20	54,17	325,02				
Дырокол DELI 30 л.	шт.	2	115.83	231,66	20	46,33	277,99				
ручка масл.	шт.	6	5.84	35,04	20	7,01	42,05				
журнал учета	шт.	5	45.83	229,15	20	45,83	274,98				
батареика AAA	шт.	14	40	560,00	20	112,00	672,00				
бумага куб 1000	уп.	1	28.33	28,33	20	5,67	34,00				
резинка для денег 0,05г.	шт.	1	20	20,00	20	4,00	24,00				
стержень кор..	шт.	20	1.879	37,57	20	7,51	45,08				
папка пластиковая с заж.	шт.	6	32.5	195,00	20	39,00	234,00				
бумага писчая 65 гр	уп.	6	65.83	394,98	20	79,00	473,98				
linieica 50 см. дер..	шт.	1	32.5	32,50	20	6,50	39,00				
клей ПВА 120 гр	шт.	1	45.83	45,83	20	9,17	55,00				
подставка для бумаг наст.	шт.	2	74.17	148,34	20	29,67	178,01				
офиц. линейка	шт.	3	25.277	75,83	20	15,17	91,00				
папка на резинке А-4	шт.	4	25	100,00	20	20,00	120,00				
ежедневник	шт.	4	91.67	366,68	20	73,34	440,02				
набор линеек	шт.	1	50	50,00	20	10,00	60,00				
лоток горих.3-х секц.черн.	шт.	4	70.83	283,32	20	56,66	339,98				
органайзер мет.	шт.	2	245.84	491,68	20	98,34	590,02				
корректор .	шт.	1	30	30,00	20	6,00	36,00				
тетрадь А-4 48 л.	шт.	20	20.83	416,60	20	83,32	499,92				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				44756,22	X	8951,26	53707,48	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Tatiana Cilic
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 15.02.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Tatiana Cilic
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș.
M.П.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 15.02.2024

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil SERGHEI SAUCA
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 15.02.2024

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
_____ _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
_____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					